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Mise à jour 15-févr

1 FAVIERE Gabin 2010 M AQUATIC CLUB BOURGES 4 finales 2877 points

2 BROSSARD Victor 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1447 points

3 ISAAC Richard 2009 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 finales 1418 points

4 VACCA Ethan 2010 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 finales 681 points

5 HOFSTEDE Benjamin 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 660 points

6 BELRADJAA Naël 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 593 points

7 ZITO Giani 2009 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 finales 446 points

0

1 GE Nolan 2006 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 finales 3974 points

2 DOBBELAERE Mathis 2006 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 4 finales 2738 points

3 LALEVEE Louis 2007 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 3 finales 2258 points

4 MALLET RAMOS Antoine 2007 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3 finales 2170 points

5 BRAUD Gabriel 2007 M AQUATIC CLUB BOURGES 3 finales 2005 points

6 ROUX Louis 2001 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1998 points

7 GOUET-MILER Kerwan 2007 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 finales 1926 points

8 LEBOEUF Martin 2003 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1763 points

9 BENABIT-LOTMANI Waël 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1624 points

10 LOPES ARRIAT Lény 2005 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1620 points

11 AURIACOMBE Maxime 2004 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1417 points

12 PRIOU Maxime 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 961 points

13 LIMOES DIAS Luis 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 649 points

14 REYNES PERISSERE Timothé 2007 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 595 points

15 GENY Rafaël 2006 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales  points

Classement Juniors-Seniors - Trophée Départemental Messieurs

Saison 2024 - Cher

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

2010-2009 - Juniors J14-J15

2008 et avant - J16-J17-J18-Séniors

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

17/02/2024



Mise à jour 15-févr

1 CHAMAILLARD Fleur 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 4 finales 3308 points

2 MORICE Ellenaïs 2009 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 finales 3071 points

3 RIBOT Gabrielle 2009 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 3 finales 1938 points

4 GE Océane 2009 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 3 finales 1742 points

5 AUBERT Emma 2009 F AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1607 points

6 CLEUZIOU Soline 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1434 points

7 FOUCHER Lucie 2009 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 finales 816 points

8 LESTRAT Lison 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 723 points

9 GARRIDO Romane 2010 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 finales 718 points

1 CHOLLET Alicia 2008 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 4 finales 3406 points

2 MORICE Lynéa 2006 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 finales 3357 points

3 LAFABREGUE Rose 2008 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 3 finales 2692 points

4 PAYEN Margot 2006 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1468 points

5 PACE Tahina 2005 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 929 points

6 AUBERGER Lina 2008 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 698 points

7 FONTAINE Méline 2005 F AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 673 points

8 HANNEQUIN Camille 2007 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 finales 591 points

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

Classement Juniors-Seniors - Trophée Départemental Dames

Saison 2024 - Cher

2010-2009 - Juniors 1 & 2

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

2008 et avant - J16-J17-J18-Séniors

17/02/2024



Mise à jour 17-févr

1 FERNANDES Diego 2012 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1256 points

2 ABIDI Sami 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 819 points

3 DESPRES Malo 2012 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 198 points

4 BECHIKH Tareq 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 130 points

5 LOUBAR Ahmed Medhi 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

5 TIRITIELLO Rosario 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

5 MOUA NOU TOUA Jonathan 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

5 RIDET Gabin 2012 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

5 SENECHAUD CARPENTEAUX Evan 2012 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 points

1 BERRAND Gatien 2011 M AQUATIC CLUB BOURGES 1168 points

2 JOURLAS Anthony 2011 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1070 points

3 ARMANDET Maxence 2011 M AQUATIC CLUB BOURGES 802 points

4 HANNEQUIN Louis 2011 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 525 points

5 REYNES PERISSERE Léopold 2011 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 354 points

6 EL ABIDI Zaïan 2011 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 259 points

7 LACOSTE Lubin 2011 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 points

8 HAFIANE Riadh 2011 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

8 COULEBEAU Pierre 2011 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 points

8 VOITIER Aidan 2011 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

8 LAMBERT Nhoa 2011 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge sont classés

Classement Benjamin - Trophée Nageur complet

Saison 2024 - Cher

2012 - BENJAMINS 1 B12

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2011 - BENJAMINS 2 B13

17/02/2024



Mise à jour 17-févr

1 IRIH Rania 2012 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1644 points

2 BROSSARD Margaux 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 1318 points

3 FALLAS Kseniya 2012 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1056 points

4 LIMOES DIAS Manila 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 972 points

5 SADDIK Asmaa 2012 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 749 points

6 FERRET Manon 2012 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 467 points

7 VEYRIER Anouk 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 321 points

8 BATUT Julie 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 262 points

9 DUNEAU Enoa 2012 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 152 points

10 PIESSET Margot 2012 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 51 points

11 TORRES Carel 2012 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 5 points

12 FARRAH Syline 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

12 DENGLOS Leila 2012 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

12 COUPECHOUX Léonie 2012 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 points

1 DELETOILE Pauline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1565 points

2 CHAMAILLARD Lison 2011 F AQUATIC CLUB BOURGES 1468 points

3 DELETOILE Charline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1280 points

4 TESTARD Leane 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1169 points

5 BOUTON Louise 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1158 points

6 MARDELLE Charlotte 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1124 points

7 ISAAC Céline 2011 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1049 points

7 ISAAC Angéline 2011 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1049 points

9 BOCCA Elyne 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 855 points

10 REYNE Clémence 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 709 points

11 PLÉE Manon 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 467 points

12 VACCA Lalie 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 249 points

13 PEQUIGNOT Marine 2011 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 points

13 PION Romane 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 points

13 JAIGU Angeline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

Classement Benjamine - Trophée Nageuse complète

Saison 2023 - Cher

2012 - BENJAMINS 1 B12

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge sont classés

2011 - BENJAMINS 2 B13

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

17/02/2024



Mise à jour 26/01/2024

1 BOUCHAUD Charles 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 14 points 1 BESSON Nolann 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 475 points 1 BOCCA Mahé 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1363 points

0 2 CLEUZIOU Gabriel 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 229 points 2 ACHAIBOU Hakim 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1196 points

0 3 BERRAND Landry 2014 AQUATIC CLUB BOURGES 79 points 3 PINOTEAU Alan 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 471 points

0 0 4 CHAMAILLARD Camille 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 452 points

0 0 5 HAFIANE Waël 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 355 points

0 0 6 SEGUI Lionel 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 141 points

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Classement Avenirs Garçons

Saison 2024 - Cher

200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveauChallenge 1er niveau
100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50

17/02/2024



Mise à jour 15/02/2024

0 1 MAURILLE Faustine 2016 AQUATIC CLUB BOURGES 74 points 1 MAURILLE Tessa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 2301 points

0 2 OLSZEWSKI Anna 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 24 points 2 LIMOES DIAS Simala 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 1617 points

0 0 3 TASSEL Lou-Anne 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 992 points

0 0 4 MAGDA Mary-Linh 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 896 points

0 0 5 BEN REKAYA Roumaissa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 584 points

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Classement Avenirs Filles

Saison 2024 - Cher

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 1er niveau Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveau

17/02/2024



Mise à jour 15/02/2024

1 ACHAIBOU Hakim 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1415 points 1 CHAMAILLARD Camille 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 1035 points 1 MAURILLE Tessa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 2337 points

BOCCA Mahé 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points MAGDA Mary-Linh 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points LIMOES DIAS Simala 2015 AQUATIC CLUB BOURGES  points

2 HAFIANE Waël 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 839 points 2 BEN REKAYA Roumaissa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 822 points 2 ROBERT Selena 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
1011 points

BESSON Nolann 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points PINOTEAU Alan 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points FAKRI Yasmin 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
 points

3 REYNES PERISSERE Anatole 2015 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 184 points 3 PIESSET Léa 2015 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 361 points 3 ONGOÏBA Maïwen 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 674 points

GITTON DIAZ Liam 2014 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points CENIC Dejan 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points TASSEL Lou-Anne 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points

4 SEGUI Lionel 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 163 points 4 CLEUZIOU Gabriel 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 207 points 4 MILLON Anaë 2013
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
556 points

NASSER Marwan 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points FARRAH Salma 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points DOISNE Maëlle 2013
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points

5 BERRAND Landry 2014 AQUATIC CLUB BOURGES 140 points 5 CLEUZIOU Gabriel 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 179 points 5 PINTARELLI Louise 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 413 points

BOUCHAUD Charles 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points CORDEAU Mathilde 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points FALQUET Clea 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

6 BENARD LAVILLE Maximilien 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 points 6 SABOT Lise 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 41 points 6 IRIH Marwa 2015 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 361 points

GONTHIER Dylan 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points AKSAS Riad 2015 AQUATIC CLUB BOURGES  points FERNANDES Léna 2014 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

7 0 0  points  points 7 MIZUKAMI Lilian 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
1 points 7 EPINETTE DE RENTY Faustine 2013

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
296 points

0 0  points  points FLURY-PATRONE Lina 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
 points PAYE-GUILLANEUF Inès 2013

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points

7 0 0  points  points 8 0 0  points  points 8 BOULENZOU Camille 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 161 points

0 0  points  points 0 0  points  points THOME Soane 2014 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

7 0 0  points  points 8 0 0  points  points 9 ACHAIBOU Sonia 2015 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 158 points

0 0  points  points 0 0  points  points VENAULT Alizee 2014 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

7 0 0  points  points 8 0 0  points  points 10 BOUSSIBTI Fatima 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 138 points

0 0  points  points 0 0  points  points MAURILLE Faustine 2016 AQUATIC CLUB BOURGES  points

7 0 0  points  points 8 0 0  points  points 11 MAGDA Ly-Anne 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 49 points

0 0  points  points 0 0  points  points FERRE Elodie 2014 AQUATIC CLUB BOURGES  points

7 0 0  points  points 8 0 0  points  points 12 TOUSSAINT Louann 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 24 points

0 0  points  points 0 0  points  points GEBERT Agathe 2016 AQUATIC CLUB BOURGES  points

7 0 0  points  points 8 0 0  points  points 13 DENGLOS Lucie 2015 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 22 points

0 0  points  points 0 0  points  points DENGLOS Sarah 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

0 8 0 0  points  points 14 SANCHEZ Maoline 2013 ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 8 points

0 0  points  points PAYE-GUILLANEUF Inès 2013 ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY  points

0 0 15 SERRA Anwenn 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 2 points

MAURILLE Faustine 2016 AQUATIC CLUB BOURGES  points

0 0 16 SAIDI Victoire 2016 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 points

Classement Avenirs Binomes

Saison 2024 - Cher

Classement des binômes Messieurs Classement des binômes Mixtes Classement des binômes Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

17/02/2024



HOFSTEDE Marie 2015 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

0 0 16 OLSZEWSKI Anna 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 points

OLSZEWSKI Eléonore 2017 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points

17/02/2024



CLASSEMENTS

DETAILLES



Juniors J14-J15 2009-2010

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

FAVIERE Gabin 2010 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 2 1446 2 1431 0 0 4 2877 1

BROSSARD Victor 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 2 1447 0 0 2 1447 2

ZITO Giani 2009 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 446 0 0 0 0 1 446 7

ISAAC Richard 2009 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 2 1418 0 0 2 1418 3

VACCA Ethan 2010 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 1 681 0 0 1 681 4

BELRADJAA Naël 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 593 0 0 0 0 1 593 6

HOFSTEDE Benjamin 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 660 0 0 1 660 5

Juniors J16-J17-J18 - Séniors 2008 et avant

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

BENABIT-LOTMANI Waël 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 2 1624 0 0 0 0 2 1624 9

BRAUD Gabriel 2007 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 2 1283 1 722 0 0 3 2005 5

AURIACOMBE Maxime 2004 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 661 1 756 0 0 2 1417 11

GENY Rafaël 2006 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 0 0 0 0 1 0 15

PRIOU Maxime 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 1 961 0 0 1 961 12

LIMOES DIAS Luis 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 1 649 0 0 1 649 13

LALEVEE Louis 2007 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1429 1 829 0 0 3 2258 3

GE Nolan 2006 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1978 2 1996 0 0 4 3974 1

MALLET RAMOS Antoine 2007 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1280 1 890 0 0 3 2170 4

REYNES PERISSERE Timothé 2007 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 595 0 0 0 0 1 595 14

ROUX Louis 2001 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 2 1998 0 0 2 1998 6

LEBOEUF Martin 2003 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 2 1763 0 0 2 1763 8

LOPES ARRIAT Lény 2005 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 2 1620 0 0 2 1620 10

GOUET-MILER Kerwan 2007 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 1926 0 0 0 0 2 1926 7

DOBBELAERE Mathis 2006 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 1286 2 1452 0 0 4 2738 2

CLASSEMENT DETAILLE JUNIORS SENIORS 2024

MESSIEURS

Classement au nombre de finales

TOTAL

TOTAL

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3



Juniors J14-J15 2009-2010

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

CHAMAILLARD Fleur 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 2 1612 2 1696 0 0 4 3308 1

AUBERT Emma 2009 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 2 1607 0 0 0 0 2 1607 5

CLEUZIOU Soline 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 730 1 704 0 0 2 1434 6

LESTRAT Lison 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 1 723 0 0 1 723 8

GARRIDO Romane 2010 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 718 0 0 0 0 1 718 9

MORICE Ellenaïs 2009 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1608 2 1463 0 0 4 3071 2

GE Océane 2009 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1258 1 484 0 0 3 1742 4

RIBOT Gabrielle 2009 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 671 2 1267 0 0 3 1938 3

FOUCHER Lucie 2009 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 1 816 0 0 1 816 7

Juniors J16-J17-J18 - Séniors 2008 et avant

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

FONTAINE Méline 2005 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 1 673 0 0 1 673 7

LAFABREGUE Rose 2008 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 870 2 1822 0 0 3 2692 3

MORICE Lynéa 2006 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1637 2 1720 0 0 4 3357 2

PAYEN Margot 2006 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1468 0 0 0 0 2 1468 4

CHOLLET Alicia 2008 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1465 2 1941 0 0 4 3406 1

PACE Tahina 2005 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 929 0 0 1 929 5

AUBERGER Lina 2008 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 698 0 0 1 698 6

HANNEQUIN Camille 2007 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 1 591 0 0 1 591 8

CLASSEMENT DETAILLE JUNIORS SENIORS 2024

DAMES

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3 TOTAL

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3 TOTAL



Benjamins 1

Nageur Club
400 Nage 

Libre 

Messieurs

200 4 nages 

Messieurs

50 Dos 

Messieurs

50 Brasse 

Messieurs

50 Papillon 

Messieurs
TOTAL CLT

ABIDI Sami 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 356 0 463 0 0 819 2

LOUBAR Ahmed Medhi 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 5

TIRITIELLO Rosario 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 5

MOUA NOU TOUA Jonathan 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 5

BECHIKH Tareq 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 0 130 0 0 0 130 4

FERNANDES Diego 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 424 440 0 0 392 1256 1

RIDET Gabin 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 5

DESPRES Malo 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 198 198 3

SENECHAUD CARPENTEAUX Evan2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 5

Benjamins 2

Nageur Club
800 Nage 

Libre 

Messieurs

1500 Nage 

Libre 

Messieurs

400 4 nages 

Messieurs

50 Dos 

Messieurs

50 Brasse 

Messieurs

50 Papillon 

Messieurs
TOTAL CLT

BERRAND Gatien 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 546 490 0 0 0 622 1168 1

ARMANDET Maxence 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 481 450 0 0 0 321 802 3

HAFIANE Riadh 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 8

LACOSTE Lubin 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 1 1 7

JOURLAS Anthony 2011 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 469 0 0 0 0 601 1070 2

EL ABIDI Zaïan 2011 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 37 0 0 222 0 0 259 6

COULEBEAU Pierre 2011 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 8

REYNES PERISSERE Léopold 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 354 0 0 0 0 0 354 5

VOITIER Aidan 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 8

LAMBERT Nhoa 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 8

HANNEQUIN Louis 2011 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 244 0 0 0 0 281 525 4

CLASSEMENT DETAILLE BENJAMINS 2024

MESSIEURS

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge seront classés

2012

2011 Trophee Nageur Complet

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Trophee Nageur Complet



Benjamines 1 B12

Nageur Club
400 Nage 

Libre Dames

200 4 nages 

Dames

50 Dos 

Dames

50 Brasse 

Dames

50 Papillon 

Dames
TOTAL CLT

LIMOES DIAS Manila 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 441 332 0 0 199 972 4

BROSSARD Margaux 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 467 492 0 0 359 1318 2

FARRAH Syline 2012 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 12

BATUT Julie 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 262 0 0 0 0 262 8

VEYRIER Anouk 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 321 0 0 321 7

DUNEAU Enoa 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 152 152 9

FERRET Manon 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 220 247 0 0 0 467 6

SADDIK Asmaa 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 172 217 360 0 0 749 5

PIESSET Margot 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 51 0 0 0 0 51 10

TORRES Carel 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 3 1 0 0 1 5 11

FALLAS Kseniya 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 388 323 0 345 0 1056 3

IRIH Rania 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 501 526 617 0 493 1644 1

DENGLOS Leila 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 12

COUPECHOUX Léonie 2012 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 12

Benjamines 2 B13

Nageur Club
800 Nage 

Libre Dames

1500 Nage 

Libre Dames

400 4 nages 

Dames

50 Dos 

Dames

50 Brasse 

Dames

50 Papillon 

Dames
TOTAL CLT

CHAMAILLARD Lison 2011 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 751 670 0 0 717 0 1468 2

ISAAC Céline 2011 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 525 0 0 0 0 524 1049 7

ISAAC Angéline 2011 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 403 0 0 646 0 579 1049 7

PEQUIGNOT Marine 2011 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 0 0 0 13

VACCA Lalie 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 249 0 0 0 0 0 249 12

REYNE Clémence 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 282 0 0 0 0 427 709 10

PION Romane 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 13

BOUTON Louise 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 494 0 0 0 0 664 1158 5

DELETOILE Pauline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 712 0 0 0 0 853 1565 1

MARDELLE Charlotte 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 579 0 0 545 0 458 1124 6

DELETOILE Charline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 603 0 0 617 0 677 1280 3

BOCCA Elyne 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 406 0 0 0 0 449 855 9

JAIGU Angeline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 13

TESTARD Leane 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 569 0 0 0 0 600 1169 4

PLÉE Manon 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 467 0 0 0 0 0 467 11

0 0 0 0 0 0 0 13

2012 Trophee Nageur Complet

CLASSEMENT DETAILLE BENJAMINES 2024

DAMES

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge seront classés

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2011 Trophee Nageur Complet

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)
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BOUCHAUD Charles 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 1 10 0 1 14 1 0 1 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BESSON Nolann 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 97 - 131 174 183 15 97 95 21 475 1 97 0 0 0 21 0 -

CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 17 - 63 135 31 1 17 2 14 229 2 17 0 0 0 14 0 -

BERRAND Landry 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 20 158 0 1 - 21 19 56 0 1 0 1 79 3 1 0 0 0 1 0 -

HAFIANE Waël 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 107 - 125 19 136 0 107 86 24 - 107 18 170 1 24 54 355 5

PINOTEAU Alan 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 66 - 0 0 0 0 66 60 22 - 66 110 250 30 22 89 471 3

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 46 - 97 0 106 0 46 40 51 - 46 166 170 27 51 65 452 4

AKSAS Riad 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 3 0 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

MENNESSON Louis 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 69 0 0 33 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

TARANNE Edgar 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 12 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

FESQUE Anatole 2015 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 8 10 12 0 21 79 0 0 - 0 1 53 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LARCHET Brice 2014 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 5 1 0 0 56 0 0 - 0 16 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LARCHET Tom 2014 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 1 1 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

MIZUKAMI Lilian 2013 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 104 19 91 292 0 0 - 143 167 81 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

BENARD LAVILLE Maximilien 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 1 1 0 0 1 0 1 - 0 1 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

GONTHIER Dylan 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 1 1 0 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

NASSER Marwan 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 40 - 0 0 0 0 40 0 22 - 40 0 0 0 22 0 -

CENIC Dejan 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 56 1 1 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

SEGUI Lionel 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 0 - 58 0 1 0 0 0 56 - 0 75 1 0 56 9 141 6

REYNES PERISSERE Anatole 2015 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 0 0 0 0 1 - 47 90 28 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

RIDET Matthieu 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 20 0 0 0 0 0 - 17 86 86 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

GITTON DIAZ Liam 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 0 0 0 0 1 - 1 6 1 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

RIDET Antoine 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 0 0 0 0 0 - 1 2 46 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

ACHAIBOU Hakim 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 378 - 462 371 0 352 378 296 269 - 378 291 239 155 269 258 1196 2

BOCCA Mahé 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 371 - 0 359 0 0 371 304 356 - 371 281 303 224 356 333 1363 1

VOINCHET Nino 2015 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 0 0 0 0 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2024 

MESSIEURS

Pour être un classé dans un niveau, un nageur doit :

faire au minimum les épreuves requises du niveau & ne pas être classé dans le niveau supérieur

Compétitions intégrées :  Trophée Avenirs 1, Trophée Avenirs 2

Challenge 3ème niveauChallenge 2ème niveauChallenge 1er niveau
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FERRE Elodie 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 91 4 0 19 38 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

SABOT Lise 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

MAGDA Ly-Anne 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 2 1 0 1 1 0 0 - 1 221 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

FARRAH Salma 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 56 0 0 0 - 124 101 0 0 0 0 24 - 0 0 0 0 24 0 -

SERRA Anwenn 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 1 0 0 0 - 3 102 1 0 0 0 1 - 0 0 0 0 1 0 -

MAURILLE Faustine 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 1 63 0 1 - 2 48 24 0 1 0 1 74 1 1 0 0 0 1 0 -

MAURILLE Tessa 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 556 - 582 480 534 468 556 593 641 - 556 567 621 278 641 472 2301 1

LIMOES DIAS Simala 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 443 - 0 0 0 0 443 332 422 - 443 392 460 276 422 292 1617 2

MAGDA Mary-Linh 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 172 - 0 0 0 18 172 149 161 - 172 348 223 39 161 164 896 4

BEN REKAYA Roumaissa 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 75 - 57 0 175 1 75 105 14 - 75 123 381 1 14 66 584 5

GEBERT Agathe 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 5 0 0 4 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

TOUSSAINT Louann 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 184 0 1 - 0 98 130 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

CORDEAU Mathilde 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 193 0 1 - 0 65 158 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BOUSSIBTI Fatima 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 181 0 0 0 0 0 - 0 113 210 0 0 63 -

EL EUCHI Mayssa 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 29 1 0 0 1 0 0 - 0 15 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LIGNIE Romane 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 1 1 1 0 1 0 0 - 0 1 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

PTAK Enorah 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 1 1 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

GIRARDIN Ellia 2015 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 1 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

FAKRI Yasmin 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 79 35 0 266 0 0 - 167 228 110 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

COELHO Elena 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 1 35 1 183 0 0 - 118 206 10 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DINET Mayleen 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 1 1 1 100 0 0 - 91 80 18 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

FLURY-PATRONE Lina 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 1 0 1 1 0 0 - 1 42 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

SAULZET Jeanne 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 1 0 10 0 0 0 - 1 129 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

ROBERT Selena 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 0 0 0 397 - 400 398 329 161 397 325 0 - 397 327 459 0 0 0 -

LE GOURRIEREC Rose 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 0 0 0 0 100 0 0 - 0 0 30 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

TASSEL Lou-Anne 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 158 - 0 0 0 0 158 0 150 - 158 216 411 103 150 215 992 3

ONGOÏBA Maïwen 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 137 - 162 0 173 0 137 0 0 - 137 195 0 0 0 0 -

PIESSET Léa 2015 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 54 - 131 0 91 0 54 0 0 - 54 98 165 0 0 81 -

OLSZEWSKI Anna 2014 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 3 19 0 1 0 1 24 2 1 0 0 0 1 0 -

OLSZEWSKI Eléonore 2017 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 1 1 0 0 1 0 1 - 0 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

THOME Soane 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 178 0 0 0 0 15 - 105 301 271 0 15 0 0 - 15 0 0 0 0 0 -

ACHAIBOU Sonia 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 1 0 0 0 0 1 - 23 60 56 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

VENAULT Alizee 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 6 0 0 0 0 1 - 1 27 52 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

PINTARELLI Louise 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 201 - 306 242 0 0 201 179 0 - 201 203 231 0 0 0 -

IRIH Marwa 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 76 - 0 225 0 0 76 109 0 - 76 131 298 0 0 0 -

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2024 

DAMES

Pour être un classé dans un niveau, un nageur doit :

faire au minimum les épreuves requises du niveau & ne pas être classé dans le niveau supérieur

Compétitions intégrées :  Trophée Avenirs 1, Trophée Avenirs 2

Challenge 1er niveau Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveau
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100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 1er niveau Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveau

FALQUET Clea 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 6 - 0 72 0 0 6 35 0 - 6 21 339 0 0 0 -

FERNANDES Léna 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 3 - 46 179 0 0 3 68 0 - 3 133 148 0 0 0 -

SAIDI Victoire 2016 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 15 1 0 1 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DENGLOS Sarah 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 1 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DENGLOS Lucie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 1 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

HOFSTEDE Marie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 1 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DOKOULA Sarah 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 0 0 0 0 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

BOULENZOU Camille 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 22 3 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

FOLTIER Louane 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 52 65 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

PAYE-GUILLANEUF Inès 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 0 116 0 2 102 0 0 - 1 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

MILLON Anaë 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 203 - 302 328 260 42 203 0 0 - 203 0 0 0 0 0 -

DOISNE Maëlle 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 0 - 112 217 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

EPINETTE DE RENTY Faustine 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 0 - 68 93 218 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

SANCHEZ Maoline 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 3 138 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -
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ACHAIBOU Hakim 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 701 0 0 714 0 1415 1

BOCCA Mahé 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 701 0 0 714 0 1

HAFIANE Waël 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 226 375 238 0 0 839 2

BESSON Nolann 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 226 375 238 0 0 2

SEGUI Lionel 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 149 14 0 0 0 163 4

NASSER Marwan 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 149 14 0 0 0 4

BERRAND Landry 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 8 127 5 0 0 140 5

BOUCHAUD Charles 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 8 127 5 0 0 5

REYNES PERISSERE Anatole 2015 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 55 129 0 0 184 3

GITTON DIAZ Liam 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 55 0 3

BENARD LAVILLE Maximilien 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 1 0 0 1 6

GONTHIER Dylan 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 1 0 0 6

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 7

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2024 

RELAIS EN BINOMES

Compétitions intégrées : Trophée Avenirs 1

Classement Messieurs Classement Mixtes Classement Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais
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Classement Messieurs Classement Mixtes Classement Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 291 220 399 125 0 1035 1

MAGDA Mary-Linh 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 291 220 399 125 0 1

BEN REKAYA Roumaissa 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 136 401 234 51 0 822 2

PINOTEAU Alan 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 136 401 234 51 0 2

PIESSET Léa 2015 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 86 85 189 1 0 361 3

CENIC Dejan 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 86 85 189 1 0 3

CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 82 125 0 0 207 4

FARRAH Salma 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 82 125 0 0 4

MIZUKAMI Lilian 2013 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 0 0 0 0 1 7

FLURY-PATRONE Lina 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 0 0 0 0 7

CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 179 0 0 179 5

CORDEAU Mathilde 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 179 0 0 5

SABOT Lise 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 41 0 0 41 6

AKSAS Riad 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 41 0 0 6

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 8

0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8
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Classement Messieurs Classement Mixtes Classement Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

MAURILLE Tessa 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 633 576 520 608 0 2337 1

LIMOES DIAS Simala 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 633 576 520 608 0 1

ONGOÏBA Maïwen 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 267 407 0 0 0 674 3

TASSEL Lou-Anne 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 267 407 0 0 0 3

ROBERT Selena 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 324 336 351 0 0 1011 2

FAKRI Yasmin 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 324 336 351 0 0 2

MILLON Anaë 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 240 316 0 0 0 556 4

DOISNE Maëlle 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 240 316 0 0 0 4

EPINETTE DE RENTY Faustine 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 24 272 0 0 296 7

PAYE-GUILLANEUF Inès 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 24 272 0 0 7

ACHAIBOU Sonia 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 116 42 0 0 158 9

VENAULT Alizee 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 116 42 0 0 9

MAGDA Ly-Anne 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 32 16 0 0 49 11

FERRE Elodie 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 32 16 0 0 11

DENGLOS Lucie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 22 0 0 0 22 13

DENGLOS Sarah 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 22 0 0 0 13

SERRA Anwenn 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 0 0 2 15

MAURILLE Faustine 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 0 0 15

SAIDI Victoire 2016 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 0 0 0 1 16

HOFSTEDE Marie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 0 0 0 16

IRIH Marwa 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 110 0 251 0 0 361 6

FERNANDES Léna 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 110 0 251 0 0 6

PINTARELLI Louise 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 204 0 209 0 0 413 5

FALQUET Clea 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 204 0 209 0 0 5

BOULENZOU Camille 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 161 0 0 161 8

THOME Soane 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 161 0 0 8

BOUSSIBTI Fatima 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 138 0 0 138 10

MAURILLE Faustine 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 138 0 0 10

TOUSSAINT Louann 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 24 0 0 24 12

GEBERT Agathe 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 24 0 0 12

SANCHEZ Maoline 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 8 0 0 8 14

PAYE-GUILLANEUF Inès 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 8 0 0 14

OLSZEWSKI Anna 2014 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 1 0 0 1 16

OLSZEWSKI Eléonore 2017 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 1 0 0 16

17/02/2024


